
取引履歴開示請求書 
 
株式会社    支店 御中 

平成  年  月  日 
〒 000－0000 
住所 
ＴＥＬ   
ＦＡＸ   
弁護士            

 
 拝啓 益々御清栄のことお慶び申し上げます。 
下記債務者の貸金事件につき，貴社と債務者との過去の取引履歴をすべて開示して

くださるよう要求致します。 
 過去の取引履歴の開示がなければ，和解案を提示することができません。 
 和解の遅延は，貴社の取引履歴開示拒否に基づくものであるため，以後の貴社から

の遅延損害金及び金利等の請求に応じることはできませんので予めお断り申し上げ

ます。 
 なお，債務整理を受任した弁護士からの開示請求には誠実に協力する義務があるこ

とが判例上確立しておりますので，念の為申し添えます。 
 

債務者名
ふ り が な

   

住  所   
生年月日   

敬具 


